— 1 —

宁夏大学审核评估办公室文件

关于报送本科教育教学特色亮点材料的通知

各单位：

为积极营造本科教育教学审核评估工作氛围，学校将在宁夏

大学微信公众号和本科教育教学审核评估专题网同步推出本科教

育教学审核评估学院巡礼系列专题，集中展示每个学院在教育教

学改革、专业建设、人才培养过程中的特色亮点。现就材料报送

有关事项通知如下：

报送材料要层次清晰、结构完整，题目能够反映本学院人才

培养特点。报送材料电子版的文字内容和图片要分别保存到一个

文件夹，以学院名称命名。其中，文字内容为 word 文档形式，

标明撰稿人姓名和联系电话；图片为高清横拍形式，大小在 10M

以内，名称为“序号+说明”。请各学院于 4 月 28 日前将报送材

料打包压缩发送至邮箱 409096357@qq.com。

联系人：于老师；联系电话：17736964062

宁夏大学本科教育教学审核评估工作办公室（代章）

                         2024 年 4 月 15 日

评估办发〔2024〕1 号

宁夏大学本科生院 主动公开 2024 年 4 月 15 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_PUBLIC_TYPE_DISPLAY